
Dredy

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

K lékaři přišel zraněný děd,
vypích si oko o vnukův dred.
Ptal se ho,
co to má za novotu.
Vnuk sebou škubnul
a bylo to tu.
Dredy, dredy, dredy, dredy,
dlouhý, krátký, černý, hnědý.
Spánembohem, hřebene,
tebe nechtěj, tebe ne.
Dredy, dredy, dredy, dredy,
dlouhý, krátký, černý, hnědý.
Tyhle zrádné culíky
přišly k nám až z Afriky.
To jsem to teda dopracoval,
na rukou jsem tě, dítě, choval.
Býval jsi učesán na pěšinku.
Co tě to popadlo, milý synku?
Dredy, dredy, dredy, dredy,
dlouhý, krátký, černý, hnědý.
Spánembohem, hřebene,
tebe nechtěj, tebe ne.
Dredy, dredy, dredy, dredy,
dlouhý, krátký, černý, hnědý.
Tyhle zrádné culíky
přišly k nám až z Afriky.
Povídá ten vnuk - dědo, sorry,
že jsi kvůli mně takhle chorý.
Dneska mám dredy,
to mě baví.
Pak budu jako ty holohlavý.
Dredy, dredy, dredy, dredy,
dlouhý, krátký, černý, hnědý.
Spánembohem, hřebene,
tebe nechtěj, tebe ne.
Dredy, dredy, dredy, dredy,
dlouhý, krátký, černý, hnědý.
Tyhle zrádné culíky
přišly k nám až z Afriky.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

